175Catalogo tecnico
MANDRINO A FORTE SERRAGGIO EASY LOCK
HIGH CLAMPING CHUCK EASY LOCK
KRAFTSPANNFUTTER EASY LOCK
MANDRIN À FORTE SERRAGE EASY LOCK
MANDRINO DE GRAN APRIETE EASY LOCK
176Catalogo tecnico
Caratteristiche tecniche:

Puissance de
serrage
Fuerza de amarre
Nm
20 50 0,003 520
32 80 0,004 600
Il mandrino EASY LOCK è predisposto per il passaggio del lubrificante (max 100 bar), sia con utensili calettati direttamente
sia con pinze di riduzione  cilindriche interposte. Per avere una tenuta del lubrificante fino a 100 bar bisogna acquistare il
mandrino contrassegnato con la sigla �L� ad esempio  620000/40AL. Questo mandrino è dotato di anello di chiusura (4)
filettato e di  anello di tenuta (5) del Ø nominale (ad esempio 620000/ 40AL con Ø 20) utilizzando le pinze di riduzione
cilindriche bisogna sostituire l�anello di tenuta  del Ø dell�utensile prescelto.
Per anello di tenuta vedere in fondo a questa  sezione.
The EASY LOCK high clamping chuck is suitable for coolant flow (up to 100bar) for direct clamping or use with reduction
sleeves. To obtain a coolant flow up to 100 bar you should purchase the �L� EASY LOCK (ex. 620000/40AL).
That chuck is equipped with a threaded nut (4) and with a sealed cap (5) according to the nominal diameter (ex.
620000/40AL � diameter 20). Using the cylindrical reduction sleeves it�s necessary to replace the sealed cap (5) with the
chosen tool diameter. For the sealed cap see at the end of this section.
Das Kraftspannfutter EASY LOCK ist für innere Kühlmittelzufuhr konzipiert.  Es kann mit und ohne Reduzierhülsen mit einem
inneren Kühlmitteldruck bis  max 100 bar betrieben werden. Um Kühlmitteldichtung bis 100 bar zu  bekommen, nehmen
Sie das EASY LOCK �L� (Beispiel: 620000/40AL) mit Mutter mit Gewinde (4) und Dichtring(5) von dem entsprechenden

� Balanced G 2,5 at 20.000 RPM
� Gewuchtet nach G 2,5 bei 20.000 U/min
� Equilibrage  G 2,5 à 20.000 tours/min
� Equilibrado G 2,5 a 20.000 RPM
CODICE
CODE
BESTELL NR
CODE
CODIGO
ATTACCO
SHANK
AUFNAHMEN
ATTACHEMENT
MANGO
d D D1 L L1
620000/40B ISO 40 DIN 69871- AD + B 20 44 53 90 22
632000/40B ISO 40 DIN 69871- AD + B 32 67 71 114 33
620000/40BT-B 40 MAS 403 BT B 20 44 53 95 22
632000/40BT-B 40 MAS 403 BT B 32 67 71 119 33
620000/50B ISO 50 DIN 69871- AD + B 20 44 53 90 22
632000/50B ISO 50 DIN 69871- AD + B 32 67 71 115 33
620000/50BT-B 50 MAS 403 BT B 20 44 53 107 22
632000/50BT-B 50 MAS 403 BT B 32 67 71 129 33
620000/H63A HSK 63 DIN 69893 - A 20 44 53 97 22
632000/H63A HSK 63 DIN 69893 - A 32 67 71 121 33
620000/H100A HSK 100 DIN 69893 - A 20 44 53 100 22
632000/H100A HSK 100 DIN 69893 - A 32 67 71 120 33
181Catalogo tecnico
CODICE
CODE
BESTELL NR
CODE
CODIGO
ATTACCO
SHANK
AUFNAHMEN
ATTACHEMENT
MANGO
d D D1 L L1
Prolungati  Extended  Verlängerte  Prolongé  Alargo
620052/40B ISO 40 DIN 69871- AD + B 20 44 53 140 22
632052/40B ISO 40 DIN 69871- AD + B 32 67 71 160 33
620052/40BT-B 40 MAS 403 BT B 20 44 53 140 22
632052/40BT-B 40 MAS 403 BT B 32 67 71 170 33
620052/50B ISO 50 DIN 69871- AD + B 20 44 53 140 22
632052/50B ISO 50 DIN 69871- AD + B 32 67 71 165 33
620052/50BT-B 50 MAS 403 BT B 20 44 53 160 22
632052/50BT-B 50 MAS 403 BT B 32 67 71 180 33
620052/H63A HSK 63 DIN 69893 - A 20 44 53 145 22
632052/H63A HSK 63 DIN 69893 - A 32 67 71 170 33
620052/H100A HSK 100 DIN 69893 - A 20 44 53 150 22
632052/H100A HSK 100 DIN 69893 - A 32 67 71 170 33
A richiesta mandrino con tenuta lubrificante fino a 100 bar.
Per ordinazioni aggiungere la lettera �L� alla fine del codice indicato in tabella.
Es.: il codice 620000/H63A diventa 620000/H63AL.
Per informazioni più dettagliate vedere pag. 177(lubrificazione).

Per
 For
Für
Pour
Por
EASY LOCK
632012/6L DA 6 A 5,5
67 632000/�
632012/6,5L DA 6,5 A 6
632012/7L DA 7 A 6,5
632012/7,5L DA 7,5 A 7
632012/8L DA 8 A 7,5
632012/8,5L DA 8,5 A 8
632012/9L DA 9 A 8,5
632012/9,5L DA 9,5 A 9
632012/10L DA 10 A 9,5
632012/10,5L DA 10,5 A 10
632012/11L DA 11 A 10,5
632012/11,5L DA 11,5 A 11
632012/12L DA 12 A 11,5
632012/12,5L DA 12,5 A 12
632012/13L DA 13 A 12,5
632012/13,5L DA 13,5 A 13
632012/14L DA 14 A 13,5
632012/14,5L DA 14,5 A 14
632012/15L DA 15 A 14,5
632012/15,5L DA 15,5 A 15
632012/15,5L DA 15,5 A 15
632012/16L DA 16 A 15,5
632012/16,5L DA 16,5 A 16
632012/17L DA 17 A 16,5
632012/17,5L DA 17,5 A 17
632012/18L DA 18 A 17,5
632012/18,5L DA 18,5 A 18
632012/19L DA 19 A 18,5
632012/19,5L DA 19,5 A 19
632012/20L DA 20 A 19,5
632012/20,5L DA 20,5 A 20
632012/21L DA 21 A 20,5
632012/21,5L DA 21,5 A 21
632012/22L DA 22 A 21,5
632012/22,5L DA 22,5 A 22
632012/23L DA 23 A 22,5
632012/23,5L DA 23,5 A 23
632012/24L DA 24 A 23,5
632012/24,5L DA 24,5 A 24
632012/25L DA 25 A 24,5
632012/25,5L DA 25,5 A 25
632012/26L DA 26 A 25,5
632012/26,5L DA 26,5 A 26
632012/27L DA 27 A 26,5
632012/27,5L DA 27,5 A 27
632012/28L DA 28 A 27,5
632012/28,5L DA 28,5 A 28
632012/29L DA 29 A 28,5
632012/29,5L DA 29,5 A 29
632012/30L DA 30 A 29,5
632012/30,5L DA 30,5 A 30
632012/31L DA 31 A 30,5
632012/31,5L DA 31,5 A 30
632012/32L DA 32A 31,5
CODICE
CODE
BESTELL NR
CODE
CÓDIGO
f D
Per
For
Für
Pour
Por
 EASY LOCK
620012/6L DA 6 A 6,5
44 620000/�
620012/6,5L DA 6,5 A 6
620012/7L DA 7 A 6,5
620012/7,5L DA 7,5 A 7
620012/8L DA 8 A 7,5
620012/8,5L DA 8,5 A 8
620012/9L DA 9 A 8,5
620012/9,5L DA 9,5 A 9
620012/10L DA 10 A 9,5
620012/10,5L DA 10,5 A 10
620012/11L DA 11 A 10,5
620012/11,5L DA 11,5 A 11
620012/12L DA 12 A 11,5
620012/12,5L DA 12,5 A 12
620012/13L DA 13 A 12,5
620012/13,5L DA 13,5 A 13
620012/14L DA 14 A 13,5
620012/14,5L DA 14,5 A 14
620012/15L DA 15 A 14,5
620012/15,5L DA 15,5 A 15
620012/16L DA 16 A 15,5
620012/16,5L DA 16,5 A 16
620012/17L DA 17 A 16,5
620012/17,5L DA 17,5 A 17
62012/18L DA 18 A 17,5
620012/18,5L DA 18,5 A 18
620012/20L DA 20 A 19,5
ANELLO DI TENUTA
SEALING RING
DICHTRING
BAGUE D�ÉTANCHÉITÉ